[image: image1.png]

                                 ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___________________
	                                                 №___________

	село Николаевка

О внесении изменения в постановление администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 16 июня 2014 года № 45 «О Порядке работы с обращениями

граждан в администрации Николаевского сельского поселения
Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 16 июня 2014 года № 45 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив подпункт 3.6.10 пункта 3.6 приложения к постановлению в новой редакции:

«3.6.10. Прием осуществляется в порядке очередности. В исключительных случаях возможен прием вне очереди по состоянию здоровья заявителя.
Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 Н.Г. Сиротенко